



A. J. Holding ApS

Jernbanevej 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 77 42 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016

Anders Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. J. Holding ApS Jernbanevej 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 77 42 17
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Anders Jakob Jensen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I., Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	91.889	77
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.909	414
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Andre finansielle omkostninger	-97.294	-103
Resultat før skat	62.504	392
2 Skat af årets resultat	-282	5
Årets resultat	62.222	397
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.229	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	85
Overføres til overført resultat	0	312
Disponeret fra overført resultat	-87.607	0
Disponeret i alt	62.222	397

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.300.000	2.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.246	1.051
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.246</u>	<u>1.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.019.246</u>	<u>3.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.718	29
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	62
	Tilgodehavender i alt	<u>31.718</u>	<u>91</u>
	Likvide beholdninger	554	1
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.272</u>	<u>92</u>
	Aktiver i alt	<u>3.051.518</u>	<u>3.443</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	1.320.436	1.309
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	85
Egenkapital i alt	1.496.036	1.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.217.866	1.325
Deposita	11.000	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.866	1.328
Kortfristet del af langfristet gæld	104.539	98
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.850	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.423	477
Anden gæld	127.804	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.616	596
Gældsforpligtelser i alt	1.555.482	1.924
Passiver i alt	3.051.518	3.443
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.976	21
Andre renteomkostninger	86.318	82
	<u>97.294</u>	<u>103</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282	-5
	<u>282</u>	<u>-5</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.300.000	2.300
Kostpris 31. december 2015	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.300.000</u>	<u>2.300</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.300.000	1.300
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.295.017	2.317
Kostpris 31. december 2015	<u>2.295.017</u>	<u>2.317</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.265.325	-1.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.554	414
Udbytte	-400.000	-275
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.575.771</u>	<u>-1.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>719.246</u>	<u>1.051</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anders Jensen ApS, Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Holbæk	100 %

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2%	12 mdr.	0 mdr.	89.927	0
				31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.308.814	997
Årets overførte overskud eller underskud	-87.607	312
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	99.229	0
	1.320.436	1.309

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	85.000	49
Udloddet udbytte	-184.229	-49
Udbytte for regnskabsåret	149.829	85
	50.600	85

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	104.539	799.710	1.322.405	1.423
Deposita	0	11.000	11.000	3
	104.539	810.710	1.333.405	1.426

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.322 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.300 t.kr. Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualposter herudover pr. 31. december 2015.
